Fraedslu- og verkefnasjédur

UTHLUTUN NOVEMBER 2025

UMFI

Félag Samb.ad. Verkefni Styrkupphaed
HSP HSP Tofrar félagsstarfs 360.000 kr
Skidafélag Isfirdinga HSV Menntun bjalfara i skidagéngu 100.000 kr
Korfuknattsleiksdeild Hamars HSK Vinnustofa og fraedsla fyrir leikmenn meistaraflokks kvenna 100.000 kr
Prottur Vogum is Fjolga stelpum i ipréttum 20.000 kr
Proéttur Vogum is Stefna UMFP 2026-2030 280.000 kr
Prottur Vogum is Velkomin { Préttarafjolskylduna - Fyrir Voga 96.000 kr
Fimleikadeild Armanns iBR Démara og bjalfaranamskeid 400.000 kr
ipréttabandalag Akranes iA ia.is fjoltyngd heimasida 150.000 kr
ipréttabandalag Akranes iA Sprakir skagamenn - efingamyndbond 300.000 kr
Ungmennafélagid Fjolnir iBR bjélfaraferd erlendis 200.000 kr
iprottafélagio Ospin iBR Fraedsludagur Aspar 2025 190.240 kr
iprottafélagio Ospin iBR Menntun bocciapjalfara fyrir einstaklinga med sérparfir 80.000 kr
iprottafélagio Ospin iBR Boccia efingar fyrir born 40.000 kr
iprottafélagio Ospin iBR Myndrzen sfingaspjold fyrir born 4 skautum 400.000 kr
Iprottafélagid Ospin iBR Menntun og uppbygging bjalfara Asparinnar 91.000 kr
Knattspyrnufélagio ZAgir HSK bjélfarandmskeid UEFA Pro 125.000 kr
Knattspyrnufélagio Zgir HSK Ny og uppferd heimasida 150.000 kr
Iprottafélagid Gerpla UMSK bjélfarandmskeid 1B 25.500 kr
Iprottafélagid Gerpla UMSK bjélfarandmskeid 1A 76.500 kr
iprottafélagid Gerpla UMSK bjélfarandmskeid 2A 33.000 kr
Iprottafélagid Gerpla UMSK bjélfarandmskeid 3A 91.000 kr
Iprottafélagid Gerpla UMSK bjélfarandmskeid 4A 30.000 kr
iprottafélagid Gerpla UMSK Mottaka 1 Hopfimleikar 22.500 kr
Iprottafélagid Gerpla UMSK Fraedsludagur FSI 28.500 kr
Iprottafélagid Gerpla UMSK Démaranamskeid hopfimleikar 142.000 kr
iprottafélagid Gerpla UMSK Démaranamskeid i dhaldafimleikum kvenna 94.500 kr
Iprottafélagid Gerpla UMSK Démaranamskeid i ahaldafimleikum karla 121.500 kr
Iprottafélagid Gerpla UMSK Malping FSi 7.000 kr
Iprottafélagid Gerpla UMSK bjélfarandmskeid i dhaldafimleikum 100.000 kr
Ungmennafélag Grundarfjardar HSH bjélfara- og domarandmskeid 75.000 kr
Ungmennafélag Grundarfjardar HSH Utgafa og byding foreldrahandbokar 320.000 kr
Ungmennafélag Grundarfjardar HSH Uppbygging piludeildar 200.000 kr
Ungmennafélagio As USsvs bjalfaranamskeid 2. stig ISI 12.500 kr
Ungmennafélagio As USsvs KSic2 20.000 kr
Ungmennafélagio As USVS Lifshlaupid { Skaftarhreppi 112.000 kr
Fimleikadeild Fjolnis iBR bjalfaranamskeid 71.000 kr
Fimleikadeild Fjolnis iBR Démaranamskeid 98.000 kr
Sundfélag Hafnafjardar iBH bjélfarandmskeid "Swim Safe Europe" 20.592 kr
Sundfélag Hafnafjardar iBH 1SI bjalfarandmskeid 1. stig 15.500 kr
Sundfélag Hafnafjardar iBH 18I bjalfaranamskeid 2. stig 12.500 kr
Fimleikadeild Umf. Pors HSK Némskeio fyrir yngri pjalfara 85.000 kr
Fimleikadeild Umf. Pors HSK Némskeio eldri pjalfara 43.000 kr
HK UMSK Fradsluverkefni - Draga tr brottfalli sttlkna tr ipréttum 400.000 kr
Hottur iprottafélag uiA bjalfaranamskeid KST 192.500 kr
Sundeild Aftureldingar UMSK Fyrirlestur - Hugarpjalfun 52.000 kr
Adalstjorn Aftureldingar UMSK Starfsdagur Aftureldingar 160.000 kr
Adalstjorn Aftureldingar UMSK Fradsla med Margréti Laru 250.000 kr
BUR Afturelding UMSK Fraedsla med Margréti Laru fyrir 2 og 3 fl. kvk 150.000 kr
Fimleikadeild Aftureldingar UMSK Hugarpjalfun 64.000 kr
Adalstjorn Aftureldingar UMSK Ipréttir fyrir alla 80.000 kr



Adalstjorn Aftureldingar
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Fimleikafélagid Bjork
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Ungmennafélagid Selfoss
Fimleikadeild Hattar
Fimleikadeild Hattar
Fimleikadeild Hattar
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Knattspyrnudeild Selfoss
Knattspyrnudeild Selfoss
Knattspyrnudeild Selfoss
Knattspyrnudeild Selfoss
Knattspyrnudeild Selfoss
Knattspyrnudeild Selfoss
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Umf. Selfoss

Fimleikadeild Stjornunnar
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Fimleikadeild Stjornunnar
Fimleikadeild Stjornunnar
Fimleikadeild Stjornunnar
Fimleikadeild Stjornunnar
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Umf. Dagrenning
Korfuknattleiksdeild Akraness
Ungmennafélagid Katla
Pilufélag Kopavogs
Pilufélag Kopavogs
Pilufélag Kopavogs
Pilufélag Kopavogs
Unglingarad Por Akureyri korfubolti
Frjalsiprottadeild FH
Hestamannafélagio Sleipnir
UMSK

UMSK

Fylkir korfubolti
Knattspyrnufélagio Valur
Knattspyrnufélagid Valur
ipréttabandalag Sudurnesja
Fimleikafélag 1A
Hestamannafélagio Pytur
Siglingafélag Reykjavikur - Brokey
Siglingafélag Reykjavikur - Brokey
Skallagrimur Korfubolti
Skallagrimur Korfubolti

Ungmennafélag Stokkseyrar
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HSK

UMSK
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UMSK
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USVsS

UMSK
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Afallahjalp

bjalfaranamskeid KSI - B grada
Dbjalfaranamskeid KSi - C grada

Fyrirlestur um markmidasetningu

KSI A pjalfaragrada

HSI Mastercoach endurmenntun
bjalfaranamskeid 1A og 1B
bjalfaranadmskeid 2A og 2B
bjalfaranamskeid 3A og 3B
bjélfarandmskeid 4A og 4B
bjélfarandmskeid Endurmenntun
Fraedsludagur

Némskeid fyrir stornendur leikskolahdpa
Heimasida UMFS

Domaranamskeid

Fraedsludagurinn

bjélfarandmskeid 3A

ISCA radstefna

KSI B3 bjalfaranamskeid

KSI B1 bjalfaranamskeid

KSI B2 bjalfaranamskeid

KSI B4 bjalfaranamskeid

UEFA Youth Elite

KSI A bjalfaraskoli

bjalfaraskoli KST

Studningur vid ungmenni 4 framhaldsskolastigi sem vilja proa sig baedi serr
Pattaka & Move congress { Kaupmannahéfn
Bragi - Arsrit Umf. Selfoss
bjalfaranamskeid FSI

bjélfarandmskeid 1A og 1B

Fraedsludagur FSI 2025

bjélfarandmskeid 2A

Démaranamskeid i hopfimleikum
Sélfraedingur fyrir meistaraflokk
Démaranamskeid i dhaldafimleikum
Endurvakning Orkunnar

bjélfaramenntun

bjélfaranam fyrir framtidina

Démara og ritaranamskeid

Snjallpilan - nysképun og samstarf { piluipréttum
Pjalfun og forystuefling leidbeinenda og sjalfbodalida 2025-6
bjalfaranamskeid 1SI 1-3

bjélfarandmskeid

bjélfarandmskeid

Nydémaranamskeid

ISCA radstefna

Haustfundur UMSK

Taknmalsborn

bjélfarandmskeid I

bjalfarandmskeid IT

MOVE congress radstefna

Menntun bjélfara og domara
Hestafimleikar sem vidurkennd ipréttagrein
bjalfarastig ISI

Katja Iversen - Kynning 4 landslidi SailGP Denmark
Andleg heilsa i ipréttum

bjalfaranamskeid KKI

Stofnun Bordtennisdeildar & Stokkseyri

200.000 kr
200.000 kr
80.000 kr
80.000 kr
100.000 kr
36.250 kr
153.000 kr
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75.000 kr
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10.000 kr
11.000 kr
150.000 kr
300.000 kr
16.000 kr
117.000 kr
100.000 kr
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32.500 kr
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22.500 kr
14.000 kr
600.000 kr
100.000 kr
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56.000 kr
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135.000 kr
21.124 kr
27.000 kr
300.000 kr
400.000 kr
100.000 kr
200.000 kr
200.000 kr
152.000 kr
53.000 kr
200.000 kr
61.000 kr
142.500 kr
200.000 kr
240.000 kr
300.000 kr
60.000 kr
92.500 kr
100.000 kr
285.500 kr
400.000 kr
422.000 kr
115.433 kr
136.000 kr
86.400 kr
200.000 kr



UMSB UMSB Move radstefna ISCA 100.000 kr
Badmintondeild Tindastdls UMSS Namskeid i badminton fyrir ipréttakennara 160.000 kr
Unglingarad korfuknattleiksdeildar Tindastols UMSS Démara- og pjalfaranamskeid 250.000 kr
Fimleikadeild Selfoss HSK bjalfaranamskeid FSI 194.500 kr
Fimleikadeild Selfoss HSK bjalfarandmskeid i Danmorku 175.000 kr
Fimleikadeild Selfoss HSK Fyrirlestur um taugaproskaraskanir i salnum 36.000 kr
Fimleikadeild Selfoss HSK Haus hugarpjalfun 72.000 kr
Knattspyrnudeild Stjérnunnar UMSK KSI bjalfaranamskeid 112.500 kr
Knattspyrnudeild Stjérnunnar UMSK Neringar og lifstilspjalfun meistaraflokks karla 59.800 kr
Knattspyrnudeild Umf. Tindast6ls UMSS Fyrirlestrar fyrir born og ungmenni hja Knattsd. Tindastdls 280.000 kr
Knattspyrnudeild Umf. Tindast6ls UMSS bjalfaranamskeid til C bjalfaragradu KSi 175.000 kr
Judodeild Tindastols UMSS Judo Intellectual Disability Project 125.000 kr
Fimleikafélagid Ran iBvV bjéalfarandmskeid 166.000 kr

Samtals: 15.937.339 kr
HHF i nafni peirra sem 16gdu fram tillogu 4 bingi HHF Fra sambandsbingi - Bjérgunarpakki iprottahérada 25.000.000 kr

Samtals: 40.937.339 kr



